PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	    10.08.2023г.
	                                                                     №
	      337-р

  г.Ейск
Об образовании Совета по противодействию
коррупции в сферах деятельности органов местного
 самоуправления муниципального образования
Ейский район
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.                            № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 62, 67 Устава муниципального образования Ейский район:

1. Образовать Совет по противодействию коррупции в сфе-рах деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ейский район.
2. Утвердить:

1) положение о Совете по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ейский район (приложение 1);
2) состав Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ейский район (приложение 2).
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 18 августа 2022 г. № 334-р «Об образовании Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ейский район».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ейский  район                                                                                           Р.Ю. Бублик